

NIMO Holding ApS

Dalen 2

8765 Klovborg

CVR-nr. 36 09 10 37

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2019

Morten Lyhne Wihrs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIMO Holding ApS
Dalen 2
8765 Klovborg

CVR-nr.: 36 09 10 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Ikast - Brande

Direktion

Morten Lyhne Wihrs, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 219.564, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.001.784.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(7.271)	(7.751)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	237.993	1.034.859
Finansielle omkostninger		<u>(11.147)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		219.575	1.027.107
Skat af årets resultat	2	<u>(11)</u>	<u>1.705</u>
Årets resultat		<u>219.564</u>	<u>1.028.812</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		245.750	927.107
Overført resultat		<u>(26.186)</u>	<u>(4.095)</u>
		<u>219.564</u>	<u>1.028.812</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.002.474	1.764.481
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.002.474</u>	<u>1.764.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.002.474</u>	<u>1.764.481</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.021	133.345
Selskabsskat		26.000	1.705
Tilgodehavender		<u>312.021</u>	<u>135.050</u>
Likvide beholdninger		<u>17</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>312.038</u>	<u>135.070</u>
Aktiver i alt		<u>2.314.512</u>	<u>1.899.551</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.952.479	1.706.729
Overført resultat		(695)	25.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital	4	<u>2.001.784</u>	<u>1.888.019</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.566	6.532
Anden gæld		305.162	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>312.728</u>	<u>11.532</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>312.728</u>	<u>11.532</u>
Passiver i alt		<u>2.314.512</u>	<u>1.899.551</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.706.729	25.491	105.800	1.888.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	245.750	(26.186)	0	219.564
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.952.479	(695)	0	2.001.784

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>237.993</u>	<u>1.034.859</u>
	<u>237.993</u>	<u>1.034.859</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.705)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11</u>	<u>0</u>
	<u>11</u>	<u>(1.705)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.714.481	779.622
Årets resultat	237.993	1.034.859
Udbytte modtaget	0	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	1.952.474	1.714.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.002.474	1.764.481

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NIMO Fabrication ApS	Ikast-Brande	100 %	2.002.475	237.993

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000

5 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for NIMO Fabrication ApS' gæld til Den Jyske Sparekasse har selskabet stillet fuld kaution og givet pant i anparterne i NIMO Fabrication ApS.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.